urmans loca celestibus  
fulgus tre rivulis ut in da  
amas temperet terre solū  
dissipet

**T**u fuisse nu  
ut pylime domū phemas  
e fraudis uove uetastibz

**S**is error adterat uetus  
ucem fides inueniat

**I**lluminis uibare ferat  
uana cūda terreat

**N**ant falsa nulla cōpūat  
ra pē pylime

**D**irigat dñe ad te Sic  
Magnificat

**M**agnificat **A** magn  
Ryriel **X**ppe **R**yriel

**P**ater **E**t ne nos **E**go  
dñe misere mei **S**a

**S**ua uiam meam **O**mn  
re dñe usqz **E**t deprecabū

**P**actot tu inquantur  
Et si tu **P**at in  
et tua **Q**uestio mod sp

**D**ne deus uic cōit **E**t  
ostende faciem tuā **D**ne

exaudi oronem **D**ns uo  
bū **scia tua** In domū dñi

**L**istatus sum in  
hys que dca s  
undū: in domum dñi

in unum **S**tan  
tes erant pedes nostri

in atris tuis iheru  
salem **T**herusalem

que edificata ut au  
das: cuius participatio

eius in id ipsum **T**unc  
enim ascendit tribz

tribus dñi testimo  
nium ipi qd confitē

domi uoi dñi **I**ua  
illuc sederunt dñs in

uidicio: sedes sup to  
num dñi **R**oga

te que ad pacem sunt  
iherusalem: et habun

dancia diligentibus  
te **F**iat pax in ue

ritate tua: et habundā  
tia in turribz tuis **P**  
**P**ropter fratres me  
os et proximos meos:

loquebar pacem de te

**P**ropter dominum da  
mini dei tui: quoniam  
domina tibi. **A** In domum dñi  
letantes ibimus. **A** Qui

viii<sup>o</sup>

**A**d te levavi oculos  
meos: qui habi  
tas in caelis. **Q**ui  
oculis servorum: in ma  
nibus dñorum tuorum

**S**icut oculi aquilae  
in manibus dñi sic:  
ut oculus tuus dñi  
domini nostri ponat mi  
serere nobis. **M**iserere  
nobis: quia unum tuum re  
plet: summa de spatio  
ne. **Q**uia unum tuum

repleta est anima tua:  
obprobrium habu  
erunt tibi: et despectio  
superbis. **A** Qui habitas  
in caelis miserere nobis. **A** Domine

ix<sup>o</sup>

**N**isi quia dominus erat  
in nobis: dicat  
nunc iste: nisi quia do  
minus erat in nobis

**Q**uoniam erigerent  
homines in nos  
forte in nos de gluti  
nos. **Q**uoniam irascen  
dunt: cor: **I**us: for  
tan aqua absorbit

nos. **S**orientem  
transiit anima mea:  
sicut pertransisset  
terra aquam in tal  
molem. **B**enedictio  
dñi: qui non dedit  
in captivitate dente

eorum. **A**nima mea  
passer erepta est: de  
quod venantium  
aqueus contritus est  
et nos liberati sumus

**A**ditorium nre  
in nomine dñi: qui  
celum et terram. **A**

Aditorium nre in nomine dñi. **A**

**Q**uoniam confidunt  
domino sicut  
ipsum: non commove  
bitur in eternum qui  
bitur in iherusalem

**Q**uoniam in terra  
eius et dñs in terra

Et salu me fecit  
tera tua **D**ominus  
retribuet pro me. Dne  
misericordia tua in se  
culum: opa manuum  
tuar: ne despicias. **A** In  
conspicu angeloz psallam tibi  
deus meus. **A** Dne pbat  
**D**ominus pbatisti me  
et cognouisti me. tu  
cognouisti sessionem me  
am et resurrectionem  
meam. **I**ntelleristi  
cogitationes meas de  
longe: sententiam meam  
et similitudinem meam in  
uestigasti. **E**t omnes  
uias meas perdisti:  
quia non est sermo in  
lingua mea. **E**cce tu  
dne cognouisti omnia  
nouissima et antiqua: tu  
formasti me et potuisti  
sup me manum tuam.  
**M**irabilis facta est scie  
tia tua ex me: conforta  
ta est et non potero ad  
eam. **Q**uo iho a spu  
tuo: et quo a facie tua

si gran **S**i ascendero  
in celum tu illic es: si  
descendero ad infernum  
ades. **E**t si supero pe  
nas meas dilectulo: et  
habitauero in extremis  
lharis. **A**tenu illuc  
manus tua deducet me:  
et tenebit me dextera tua.  
**E**t diu forsitam tene  
bre conturbabunt me:  
et nox illuminatio mea in  
delictis meis. **Q**uia te  
nebre non obscurabu  
tur a te: et nox sicut dies  
illuminabitur: sicut tene  
bre eius ita et lumen e  
ius. **Q**uia tu posse  
disti renes meos: si sce  
pisti me de utero matris  
mee. **Q**uoniam tibi  
quia tribule magnifica  
tus es: mirabilia opa  
tua: et anima mea conturb  
cet minus. **N**on despo  
cultatum os meum: et  
ad fecisti in occulto:  
et si bstantia meam in  
ferioribus terre. **A**

factum meum uiderit  
oculi tui. Et in libro tu  
o omnes scribentur: in  
es formabuntur et ne  
mo in eis. **M**isisti  
terram nimis honorifica  
ti sunt amici tui deus:  
nimis confortatus est  
principatus eorum. **O**  
innumerato eos et super  
ueniam multiplicat  
buntur: exire uerit et ad  
huc sum tecum. **D**i  
scideris deus paucos:  
uiri sanguinum dechi  
nate a me. **Q**uia in  
citis in cogitatione:  
attinent in uanitate  
cuidates suas. **N**on  
ne qui oderunt te dñe  
operam: et super inimicos  
tuos tabescebam. **P**er  
uicium domi operam dñi:  
uimmi facti sunt michi.  
**D**omi me deus et se

**E**t dñe  
in die  
in die  
in die

et dedit me in uia etna  
Dñe pbasti me et cognouit  
ti me

**E**t eripe me ab homi  
ne malo: a uirga iniqui  
eripe me. **Q**ui cogita  
uerunt iniquitates in  
corde: tota die constan  
ebant preha. **A** tunc  
erunt linguas suas sic  
serpentes: uenenum  
aspidium sub labijs

eorum. **Q**uod uisodi me de  
manu peccatorum: et ab ho  
minibus iniquis eripe  
me. **Q**ui cogitauerunt  
supplantare gressus  
meos: absconderunt  
supbi laqueum michi